antiquo fundata, de certis possessionibus et redditibus in villis de

Kemsey et Norton dotata, tarn propter exilitatem proficuorum ejus-

dem cantaria1 quam propter negligentiam et incuriam capellanorum

diversorum ibidem temporibus retroactis deservientium a posses-

sionibus et redditibus praedictis quasi desolata remancat et destructa,

quod capellanus aliquis cantariam illam admittere ad deserviendum
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eidem cantaria; per magnum tempus non curavit, dictusque Johannes

is pie compatiens rnediante licentia m lare proponat.

[ta quod capellanus qui ad altare beatae Maria in ecclesia de I

i cclcbraturus pro anima fun tarise praedictae ordi-

nandus cxi-iit habeal Bibi el successoribus suis redditus el posses-

donesunde dicta cantaria primitus fuit Fundata, et ul idem J

tanti operia pietatis tint particepa el dicta cantaria melius imposterum

valeal sustentari, eandem cantariam de certia terri sionibua

cupial augmentari, velimus licentiam regiam adboc impartiri et

i a Johanni quod ipse duo m
s acras prati el qui I i cum pertinentiis in villa

el parocbia de Kemsey dare possil el assignare Jobanni Carpenter

nunc capellano in dicta ecclesia de Kemsey celebranti: Habendum

el tenendum sibi el successoribus suis capellanis divina pro anima

f latoris dictae primae cantariae ac salubi i

Jobannis Gourle dum vixerinl el animabus eorundem cum al> bac

luce migraverint, aecnon pro anima Vda Mfoleyns aupei I

trensia episcopi ac animabus patris el matris dicti Jobannis Gourle

et parentum suorum et omnium fidelium defunctorum in dicta ec-

clesia de Kemsej singulis diebus eelebraturis. Nbs considi

praemissorum concessimus el licentiam dedimus pro nobis etbaare-

dibus nostris quantum in nobis esl 'idem Johanni Gourle quod ipse

duo messuagia sexaginta acras ten i prati el quin-

fas bosci cum pertinentiis in villa el parochia de Kemsey dare

possil el assignare praefato capellano, habendum silii et successoribus

suis capellanis cantariae praedictae divina pro statu el animabus prae-

dictis in dicta ecclesia parochial: de Kemsey ad altare praedictum

singulis diebus eelebraturis imperpetuum. Et eidem capellano quod

ipse praedicta messuagia terrara pratum et boscumcum pertinentiis ei

sic per praefatum Jobannem Gourle dand b eodem

Jobanne Gourle recipere possit et tenere sibi el successoribus suis

praedictis divina ul prajdictum est singulis diebus eelebraturis imper-

petuum, el quod idem capellanus ejusdem cantariae el 3uccessores

i Hani ejusdem cantaria? terras tenei ta redditus el posses-
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siones quaecunque ad valorem quadraginta solidorum per annum

ultra reprisas quae de nobis in capite non tenentur de quacunque per-

sona sive quibuscunque personis et eis dare concedere legare vel

assignare volenti seu volentibus perquirere et recipere possint et

possit. Habendum et tenendum sibi et successoribus suis capellanis

praedictis in sustentationem suam imperpetuum. Et eidem persona

sive eisdem personis et eorum cuilibet quod ipsi et quilibet eorum

terras tenementaredditus et possessiones hujusniodi usque ad annuam

valorem supradictam pnefato capellano cantariaj predicte pro tem-

pore existenti et successoribus suis prrcdictis in forma prredieta dale

concedere legare vel assignare possint et possit tenore prassentium

similiter lieentiam damus specialem. Statuto de terris et tenementis

ad manum mortuam non ponendis edito non obstante. Nolentes

quod iidem Johannes Gourle vel successores sui aut praefatus capel-

lanus vel successores sui prsndicti ratione prajmissorum per nos vel

haeredes nostros justiciaries escaetores vicecomites aut alios ballivos

seu ministros nostros quoscunque occasionentur molestentur in aliquo

seu graventur. Salvis tamen capitalibus dominis feodi illius servitiis

inde debitis et consuetis [&c] aut aliquo alio statuto actu ordinatione

sive restrictione in contrarium edito sive facto seu aliqua prosecutione

alicujus inquisitionis virtute brevis nostri de Ad quod dampnum non

obstante. In cujus &c.

Edward by the grace of God Ac. To th'officers fermours tenants

and inhabitantes of the lordships landes and tenementes called Gower
landes in Wales greting, and let you wit that by thadvise of our

derrest oncle of Gloucestre protectour of this our royalme during our

yong age, We have committed the rule oversight and governaunce

of the said lordships landes and tenementes to our entierly beloved

cousyn Henry Due of Buckingham to have to him during our plea-

sure with putting in and out of th'officers tlier. Wherfore we wolle

and strectly charge you and every of you that incontynent upon

the sight herof ye do advoide your selff from the possession and

occupacion of any office belonging the said Gowers landes, and

accept and take oure said cousyn lis ruler overseer and governour of

CAMD. SOC. H
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the same, and suffre suche his Bervauntea a- he wolle depute under